
  

 

    Till förbundsstyrelsen 231123 

 

PM om ESF-projektet ”Räkna med oss!” 

 

Kommunerna i Jönköpings län har genom sitt utvecklingspartnerskap Kommunal Utveckling 

gjort en ansökan om ESF-medel. Man undrar nu om samordningsförbunden i länet kan delta 

i projektet som medfinansiärer. 

Medlen söks inom programområde POA1, vidareutbildning av anställd personal. Utmaningar 

som man fokuserar på i projektet: 

➢ kompetensförsörjning och matchningsproblematik inom ekonomiskt bistånd och 

arbetsmarknad 

➢ låg utbildningsnivå och brist på möjlighet till livslångt lärande 

➢ bristande samverkan, bl a med Arbetsförmedlingen 

➢ demografi, jämställd och jämlik arbetsmarknad 

➢ digitalisering 

Projektet innebär en stor satsning på utbildningar inom bl a danska forskningen BIP, 

Supported Employment, Supported Education och MI (motiverande samtal). Vissa av 

utbildningarna kan även bli relevanta för medarbetare inom främst Arbetsförmedlingen, 

men även regionen och Försäkringskassan. Hela ansökan finns inlagd på styrelsens sida. 

Vi har fått förfrågan om att komma med som samverkansaktör och medfinansiär. 

Nationella rådet anger följande på sin hemsida finsam.se: 

Socialfondsprogrammets har målgrupper som överensstämmer med 

samordningsförbundens, det är därför naturligt att förbunden kan vara ett stöd i samverkan 

inom ramen för parternas samarbete i arbetet med ESF+.   

Om medlen beviljas kommer projektet att minska förbundets kostnader för och 

administration av flera utbildningar som vi som förbund annars, med stor sannolikhet, skulle 

ha använt en del av våra medel och arbetstid att anordna. Genom att vi är samverksaktör 

och medfinansiär kan dessutom möjlighet ges för medarbetare från fler parter att delta i 

utbildningar. Vi bidrar också till ökat fokus på samverkan. Förbundet kommer att ingå i 

projektets styrgrupp. 

Projektet bedöms komma till nytta på olika sätt för förbundets målgrupp. Därför gör 

beredningsgruppen bedömningen att det är möjligt för oss att bidra med 50tkr/år i tre år 

som medfinansiering. Medlen kan tas från förbundets planerade budget till 

kompetensutveckling. 

 

 



  

 

 

 

Förslag till beslut: 

Att godkänna att förbundet går in som medfinansiär i projektet ”Räkna med oss!”, om 

projektet beviljas medel från Europeiska socialfonden ESF+, 

Att medfinansieringen max 50.000kr/år i så fall tas ur budgetposten för 

Kompetensutveckling, under projekttiden 2024-2026. 

 

Jönköping 2023-10-23 

Peter Hedfors 

förbundschef 


